Torquato, gravissimo et sanctissimo viro, premente confiteri ...; Piso 47. (dicit populus) praeposuisse se Q. Catulo, ... sapientissimo et sanctissimo viro, ... Cn. Manlium; Planc. 12. qui ... sic ab illo gravissimo et sanctissimo ... viro dilectus est, ut ...; Planc. 27. advolas in M. Varonis, sanctissimi atque integerrimi viri, fundum Casinalem; Phil. 31, 103. „fidem Dolabellae“, sanctissimi viri, deserere homo plus non potest; ib. XIII, 42.

voces: his ego sanctissimis rei publicae vocibus ... pauca respondebo; Catil. I, 29.

**Sane.** fürwahr, in der That, immerhin: I. **bei Verben:** adiuvo: quod ipsi Leontini publice non sane multum me adiuverunt; Verr. III, 109.

appello: qua re appellentur sane ista Verria; Verr. II, 52. quae quidem si potentia est appellanda potius quam aut ... auctoritas aut ... gratia, appelletur ita sane; Milo 12.

augeo: augeamus sane suspicionem tuam; Marcell. 22.

commoveo: Sopater, cum hoc illi improvisum atque inopinatum accidisset, commotus est sane; Verr. II, 69.

confringo: confringat iste sane vi sua consilia senatoria; Verr. I, 13.

conservo: aliud genus imperatoris sane diligenter retinendum ac conservandum ... cognoscito; Verr. V, 25.

conor: nihil sane vafre nec malitiose facere conatus est; Verr. II, 132.

consumo: si quid est quod ... erueris, quamquam iniquum est, tamen consume sane || consume tamen sane || leg. agr. I, 3.

consurgo: honorifice sane consurgitur; Verr. IV, 138.

deporto: ornamentorum quod superfuit in fanis et communibus locis, tota et Graecia atque insulis omnibus honoris populi Romani causa sane frugiter domum suam deportavit; dom. III.

dico: dicatur sane eietus esse a me, dum modo eat in exilium; Catil. II, 15.

diffo: dilne sane crimen hoc Calidianum; Verr. IV, 43.

excogito: excogitat sane acute quod || quid || decernat; Verr. IV, 147.

facio: f. conor.

fruor: sed fruatur sane hoc solacio; prov. cons. 16.

habeo: habeatis sane istum vobiscum senatorum; Verr. II, 77. quam ob rem tibi habe sane istam landationem Mamertinorum; ib. IV, 151.

incido: sane homini praeter opinionem improviso incidit; Verr. II, 182.

induco: si est hoc novum in lege [Julia], ... inducatur sane etiam consuetudo huius generis iudiciorum nova; Rab. Post. 8.

laudo: laudent te iam sane Mamertini; Verr. IV, 150.

nego: negato tum sane, si voles, te pecuniam accipisse; Verr. II, 81.

perceo: neque ab eo divelli possunt et pereant sane in exilio; Catil. II, 22.

perturbo: interea sane perturbatus et ipse et eius amici ... moleste ferre coeperunt; Verr. II, 42.